ATA CIRCUNSTANCIADA

Processo 110/2022

TOMADA DE PREÇOS: 12/2022

Aos dose dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois  reuniram-

se na sala de licitações, a comissão permanente de licitações designados pelo

Decreto n° 2933/2021, com a finalidade de finalizar a sessão da tomada de

preços 12/2022  com o seguinte objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUTAR A

CONSTRUÇÃO DAS REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA

DAS RUAS: RUA ANGELO FABRIS, RUA FRANCISCO FERNANDES DA

SILVA, RUA BELINO GRASSI, RUA GIOVANIO DE LORENZI, RUA ALDO DE

MATTIA, LOCALIDADE DE SANTO ANTONIO, COM FORNECIMENTO DE

MATERIAL E MÃO DE OBRA, EM ESTRITA OBSERVÂNCIA AOS

RELATÓRIOS DE MATERIAIS E SERVIÇOS E DEMAIS DOCUMENTOS

ANEXOS, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

CIDADE E MEIO AMBIENTE, ATENDENDO A PORTARIA: SEF 254.

Registra-se que  NÃO OUVE INTERESSADOS NO PRESENTE

CERTAME, DECLARADO DESERTO.

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai

rubricada e assinada pelo PRESIDENTE DA COMISSAO E , pelos Membros da

Equipe de Apoio.

Celso Ramos,12 DE DEZEMBRO DE 2022.

Comissão de licitação:

________________________

FERNANDA SPAGNOLI STEFANES

PRESIDENTE

_________________________

LARISSA FABIANE DE OLIVEIRA

MEMBRO

_________________________

JOICE APARECIDA DUTRA

MEMBRO

_________________________

JACINTO MARTINELLI

MEMBRO